



Tiedoksi kiinteistöjen omistajille ja vuokralaisille

Kiinteistön omistajille / myynti

Jos myyt kiinteistösi, muista, että olet vastuussa talous- ja jätevesimaksuista ostajan kanssa sovittuun päivämäärään saakka.

Ilmoita pois muuttaessasi vesimittarilukema joko Tilitoimisto Kirsi Viitaselle, Vesiosuuskunta Uuraisen sähköpostiin tai soita osuuskunnan päivystyspuhelimeen.

Kiinteistön omistajille / osto

Kun ostat osuuskunnan toiminta-alueella olevan kiinteistön, vastuusi talous- ja jätevesimaksuista alkaa myyjän kanssa sovitusta päivämäärästä alkaen.

Ilmoita kiinteistöön muuttaessasi vesimittarilukema joko Tilitoimisto Kirsi Viitaselle, Vesiosuuskunta Uuraisen sähköpostiin tai soita päivystyspuhelimeen.

Onko kiinteistösi vuokralla?

Jos on, muista, että kiinteistön omistajana olet vastuussa vuokrauksen aikaisista talous- ja jätevesilaskuista. Huolehdi, että vuokrauksen yhteydessä sovitaan myös vesilaskutuksesta, mikäli on tarkoitus, että vuokralainen maksaa itse vedenkulutuksen mittarilukeman perusteella. Tällöin tulee uuden vuokralaisen sisään muuttamisen yhteydessä muistaa aina lukea vesimittari ja jatkossa kolmesti vuodessa; helmikuun, kesäkuun ja lokakuun lopussa. Kun vuokralainen muuttaa pois, on huolehdittava loppulukeman ilmoittamisesta tilitoimistoon, jotta vesilaskutus voidaan hoitaa asianmukaisesti ja kohdistaa oikeille henkilöille. Jos lukematietoja ei ole toimitettu, vesilaskutus tehdään kiinteistön omistajalle.

Vuokralaisille

Jos olet vuokralla ja muutat pois, ilmoita muuttopäivän vesimittarilukema joko Tilitoimisto Kirsi Viitaselle, Vesiosuuskunta Uuraisen sähköpostiin tai soita osuuskunnan päivystyspuhelimeen.

Jos muutat vuokralle, ilmoita muuttopäivän vesimittarilukema joko Tilitoimisto Kirsi Viitaselle, Vesiosuuskunta Uuraisen sähköpostiin tai soita osuuskunnan päivystyspuhelimeen.

Näiden ilmoitusten perusteella talous- ja jätevesilaskutus saadaan kohdennettua oikein ja jälkiselvittelyjä ei tarvita.

Kiinteistön omistajat ovat vastuussa talous- ja jätevesilaskujen oikeista yhteystiedoista.

Vesiosuuskunta Uurainen ei ole velvollinen selvittämään mahdollisia epäselvyyksiä.

Yhteistyöterveisin Vesiosuuskunta Uurainen
puheenjohtaja

www.vesioskuurainen.fi

vokuurainen@gmail.com

Osuuskunnan päivystyspuhelin: 040-532 1175 (päivystys 24/7)